
         Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

via del municipio,1 - 35122 PADOVA  (tel 049/ 820 51 11)
____________________

IL SINDACO

COMUNE DI PADOVA
Segreteria Generale

Registro Decreti n. …………………….

data …………………………………….

OGGETTO: Conferimento ai Consiglieri Comunali di incarichi di ausilio e supporto a Sindaco e Assessori
                    Comunali – integrazione.

IL SINDACO

VISTO il T.U.E.L. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale, art. 55, comma 3;

RICHIAMATO il precedente decreto n. 87 del 10/11/2017 con il quale è stato conferito ad alcuni Consiglieri
Comunali,  tra  i  quali  il  Consigliere  Enrico  Fiorentin,  in  virtù  delle  loro  competenze,  l’incarico  di  curare
specifiche tematiche in ausilio e supporto al Sindaco e agli Assessori Comunali;

RITENUTO opportuno integrare l’incarico conferito  al Consigliere Enrico Fiorentin,  avvalendosi  della  sua
competenza,,  oltre  che  in  materia  di  “Politiche  Giovanili”,  anche  in  materia  di  “Programmi  e  Progetti
Comunitari”, ai fini dell’approfondimento delle stesse;

DECRETA

di conferire al Consigliere Comunale Enrico Fiorentin l’incarico di curare le specifiche problematiche, oltre

che per  la  materia  “Politiche  Giovanili”,  anche per  la  materia  “Programmi e Progetti  Comunitari”  senza

possibilità di impegnare l'Amministrazione Comunale all'esterno, precisandosi inoltre che l'attività richiesta al

Consigliere non avrà caratteristiche gestionali,  senza ingerenza nell'ambito di competenza del Sindaco e

degli Assessori Comunali che resta pienamente operativa.

Il  presente incarico non darà titolo alla disponibilità di uffici, dotazioni  strumentali,  segreterie operative di

supporto.

Detta attività dovrà essere svolta in stretto coordinamento con l'Assessore di riferimento o con il Sindaco

anche per gli  aspetti organizzativi,  precisandosi che la predetta collaborazione, a titolo gratuito,  attiene a

forme di ausilio e supporto alle attività dei Sindaco e Assessori Comunali, mettendo a disposizione il proprio

contributo con attività di ascolto, approfondimento, studio e ricerca e formulazione di proposte.

IL SINDACO 
           Sergio Giordani
        

chiarellol
Font monospazio
23

chiarellol
Font monospazio
29/05/2018


		2018-05-29T13:34:49+0200
	Sergio Giordani




